LIÊN HIỆP HTX THƯƠNG MẠI	         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP
	Kính gửi:

– Liên hiệp HTX Thương mại Thành phố Hồ Chí Minh;
– Giáo viên chủ nhiệm lớp…………………...

Tôi tên: ……………………………………………………………………………………………
Ngày sinh: …………………………………………..Mã số học viên:……………………………
Hiện là học viên lớp ………………………………  Nghề:………………………………………
Khóa: ……………………………………….………Trình độ đào tạo:…………………………..
Nay tôi làm đơn này kính xin Liên hiệp HTX Thương mại Thành phố Hồ Chí Minh, Giáo viên chủ nhiệm cho phép tôi được nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập Mô-đun ……………………………………………………………………………………………………...
Lí do: ………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………..
Thời gian bảo lưu từ ngày…………………..đến ngày……………………………………………
Tôi xin cam đoan sẽ làm đủ các hồ sơ thủ tục theo quy định của Liên hiệp HTX Thương mại TP.HCM và sẽ cố gắng theo kịp chương trình học khi hết thời gian bảo lưu.
Xin chân thành cảm ơn!
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày… tháng..…năm 20…
	Ý kiến của Giáo viên chủ nhiệm
	Học viên
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

	TUQ.CT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
GIÁM ĐỐC TTHLNV
	Ý kiến của Tổ trưởng QTĐT

[bookmark: _GoBack]

(*) Học viên hoàn trả lại thẻ học viên khi làm thủ tục bảo lưu kết quả học tập.